PORTARIA-TJ - 25182023
Código de validação: 8B90BCF13A

DR MOISÉS SOUZA DE SÁ COSTA, JUIZ DE DIREITO TITULAR
DESTA COMARCA DE GOVERNADOR EUGÊNIO BARROS, ESTADO
DO MARANHÃO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC.

RESOLVE:

Art. 1º. No dia 06 de junho de 2023, o atendimento presencial no fórum dessa
comarca encerrará às 11h:00min, em razão do cumprimento do cronograma de
dedetização, nos termos do artigo 3º da Portaria-GP nº 962, de 11 de outubro de
2022.

Dê-se ciência. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

MOISÉS SOUZA DE SÁ COSTA
Diretor do Fórum da Comarca de Governador Eugênio Barros - Inicial

Vara Única de Governador Eugênio Barros
Matrícula 192633

Documento assinado. GOVERNADOR EUGÊNIO BARROS, 05/06/2023 17:54 (MOISÉS SOUZA DE SÁ COSTA)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Corregedoria Geral da Justiça

PORTARIA-TJ - 25182023 / Código: 8B90BCF13A

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php